1

THÔNG BÁO

VỀ VIỆC ỦY QUYỀN QUẢN LÝ CỔ ĐÔNG

CÔNG TY CỔ PHẦN KIÊN HÙNG

Căn cứ Hợp đồng Quản lý cổ đông số 01/2017/HĐQLCĐ/CTCK.HCM-KIENHUNG ngày

15/08/2017 ký kết giữa Công ty cổ phần Kiên Hùng và Công ty Chứng khoán Công thương, Công ty cổ

phần Kiên Hùng và Công ty Chứng khoán Công thương trân trọng thông báo đến Quý Cổ đông về việc ủy

quyền Quản lý cổ đông như sau:

 1. Tổ chức ủy quyền: CÔNG TY CỔ PHẦN KIÊN HÙNG

Địa chỉ: Số 14A ấp Tân Điền, xã Giục Tượng, H.Châu Thành, tỉnh Kiên Giang

Điện thoại: 0297.3912989. Fax:  0297.3912988

Website: www.kihuseavn.com/

2.Tổ chức nhận ủy quyền: CÔNG TY CHỨNG KHOÁN CÔNG THƯƠNG (VIETINBANKSC)

Địa chỉ: 49 Tôn Thất Đạm, P. Nguyễn Thái Bình, Quận 1, TPHCM

Điện thoại: 028.38201886 . Fax: 028.38209993

Website: www.vietinbanksc.com.vn.

3. Nội dung ủy quyền:

Kể từ ngày 15/08/2017, Công ty cổ phần Kiên Hùng ủy quyền cho Vietinbanksc thực hiện Quản lý sổ cổ

đông, chuyển nhượng cổ phần và thực hiện các quyền khác của cổ đông.

Quý cổ đông Công ty cổ phần Kiên Hùng có nhu cầu chuyển nhượng cổ phần, thay đổi thông tin cổ đông,

cấp/đổi Giấy/Sổ chứng nhận sở hữu cổ phần… vui lòng liên hệ với VietinBankSc để được hướng dẫn cụ

thể và làm thủ tục theo địa chỉ sau:

Tại Hà Nội:

Địa chỉ: 306 Bà Triệu, Phường Lê Đại Hành, quận Hai Bà Trưng, Hà Nội

Điện thoại: (024) 3974 1771 (ext 6999 hoặc 6969)

Fax: (024) 3974 1767. Liên hệ: Ms Trần Thị Xuân

Tại TP Hồ Chí Minh:

Địa chỉ: 49 Tôn Thất Đạm, Phường Nguyễn Thái Bình, Quận 1, TP.HCM

Điện thoại : (028) 3821 3505

Fax: (028) 3820 9991. Liên hệ: Ms Huỳnh Thị Anh Đào.

Trân trọng thông báo./.

http://www.vietinbanksc.com.vn/